
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Bor

náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
tel.č.: 374 756 111 | e-mail: mubor@mubor.cz

U S N E S E N Í
20. zasedání Rady města Bor

konané dne 31. 7. 2023 v zasedací místnosti MěÚ Bor od 14:00 hod.

Rada města Bor schvaluje

1/20RM/2023 program dnešního zasedání.

2b/20RM/2023 uzavření předložené smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0017624/VB/3
 se společností Omexom GA Energo, s. r. o., sídlem Na Střílně 1928/9, 323 00 Plzeň, IČ: 
49196812, která zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce a. s., sídlem
Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín, IČ: 24729035, za náhradu za zřízení věcného břemene
ve výši 1.000,00 Kč bez DPH.

2c/20RM/2023 zadat provedení opravy vjezdových vrat výjezdového místa Zdravotnické záchranné služby
Plzeňského kraje v  Boru na domu č.  p.  718 společnosti  J***V***,  sídlem ***  Teplá,  IČ:
73438481 za cenu 110.378,00 Kč bez DPH.

2d/20RM/2023 pronájem nemovitosti  par. č. 1210/1 v k. ú. Vysočany u Boru, části o výměře 200 m2 pro
vedení zahrádky panu P*** M***, bytem ***  Bor za cenu 5,00 Kč/m2   na dobu neurčitou
s výpovědní dobou 6 měsíců.

2e/20RM/2023 zadání zakázky zpracování zaměření a rozpočtů pro provedení oprav místních komunikací
ulic U Stadionu, U Brány a místní komunikace Velká Ves - silnice III/1992 (Kurojedy) za cenu
15.900,00 Kč bez DPH panu ***, sídlem ***, 349 01  Stříbro, IČ: 63547350.

3a/20RM/2023 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo se společností MIRAS - stavitelství a sanace s. r. o., sídlem
Pražská 810/16, 102 00 Praha - Hostivař, IČ: 26385759 na stavební akci "Domov pro seniory,
dům s pečovatelskou službou, Přimdská ul.Bor". Zhotovitel se zavazuje k zajištění svých
garančních povinností, doložit nejpozději do 68 dnů před dosud sjednaným datem dokončení
díla,  prodloužení bankovní záruky, která byla sjednaná k zajištění povinnosti  zhotovitele
k řádnému a včasnému provedení díla, jehož termín byl na žádost zhotovitele dodatkem
ke smlouvě prodloužen.

3c/20RM/2023 cenovou nabídku advokátní kanceláře Frank Bold Advokáti, s. r. o., sídlem Údolní 567/33,
602 00  Brno, IČ: 28359640 na sepis vyjádření k  Oznámení o odvolání a možnosti vyjádření
se k odvolání proti usnesení o přerušení řízení ze dne 21. 7. 2023, č. j. PK-ŽP/11403/23
ve výši do 14.450,00 Kč bez DPH.

3e/20RM/2023 záměr  vyhlásit  v  souladu  se  Směrnicí  pro  zadávání  veřejných  zakázek  Výzvu  k  podání
nabídek uchazečům na stavební práce "Opravy místních komunikací v k.ú. Doly u Boru,
Velká Ves u Damnova a Nový Dvůr-Boječnice" na základě zpracovaných zaměření a výkazu
výměr. Výzva bude uveřejněna na profilu zadavatele.

3f/20RM/2023 cenovou nabídku společnosti Projekční kancelář-VAR PROJEKT s. r.  o.,  sídlem: Najdrova
2183, 252 63 Roztoky, IČ: 09652469, ve výši 22.500,00 Kč (nejsou plátci DPH) na zajištění
autorského  dozoru  k  projektu  "Vybudování  digitálního  varovného  informačního
systému  města  Bor".  

Rada města Bor souhlasí

2a/20RM/2023 s  provedením  geologického  průzkumu  formou  výkopu  příkopu  v  délce  cca  50  metů,
na pozemku města par. č. 2809/3 v k. ú. Kurojedy v období 01.10.2023 až 31.10.2023 podle



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

žádosti pana J*** F***, Ústav struktury a mechaniky hornin, Akademie věd ČR, v. v. i., sídlem
V Holešovičkách 94/41, 182 09, Praha 8, za úhradu škody ve výši 100,00 Kč á 1 bm výkopu.
Po provedení průzkumu bude pozemek uveden do původního stavu.

3b/20RM/2023 s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., v rámci
jejího charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI ve prospěch Základní školy Bor, příspěvková
organizace,  sídlem Školní  440,  348 02  Bor,  IČ:  75005824 pro 24 žáků v celkové výši
132.696,00 Kč v období od 01.09.2023 do 30.06.2024.

3d/20RM/2023 s Vyjádřením k řízení ve věci udělení povolení provozu zařízení k nakládání s odpady (k č. j.
PK-ŽP/11303/23) ze dne 28. 7. 2023 firmy STAKUS - písek s. r. o., sídlem U Vodojemu 1580,
347 01  Tachov, IČ: 25221621.

Rada města Bor doporučuje zastupitelstvu města

3g/20RM/2023 podat námitky Krajskému úřadu Plzeňského kraje na doplnění biologického průzkumu a
světelné studie k řízení o posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č.100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o  posuzování  vlivů  na  životní  prostředí),  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  -  zahájení
zjišťovacího řízení k záměru zařazenému v kategorii II., pro záměr CTPark Bor - hala B15
společnosti CTP Invest, spol. s r. o. IČ: tralala Oprávněný zástupce oznamovatele: Valbek,
spol. s r. o., středisko Plzeň, oznamovatel: CTP Invest, spol. s. r. o.

3h/20RM/2023 souhlasit s dokumentací pro územní a stavební řízení akce LKW parking na CTPark Bor
na základě doručené žádosti společnosti CTPark Bor, spol. s r. o., sídlem CTPark Humpolec
1571, IČ: 8778990, kterou zastupuje na základě plné moci paní I*** K*** MSc, DiS, bytem
*** Bezdružice. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Bor bere na vědomí kontrolu usnesení Rady města Bor.

Rada města Bor bere na vědomí předloženou projektovou dokumentaci pro společné řízení  Damnov – tlaková
kanalizace, ČOV společnosti Sudop Project  Plzeň a. s., sídlem Plachého 35, 301 25 Plzeň, IČ: 45359148, číslo
zakázky 760-21-2-1, datum 06/2023 pro stavebníka Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, sídlem
Studentská 328/64, Karlovy Vary, Doubí, IČ: 47700521.

Rada města Bor bere na vědomí informace zájemců o podnikatelském záměru k provozování  občerstvení
na autobusovém nádraží v Boru.

Rada města Bor bere na vědomí Oznámení o odvolání a možnosti vyjádření se k odvolání proti usnesení o
přerušení řízení ve věci udělení povolení provozu zařízení k nakládání s odpady dle ustanovení § 21 odst. 2
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů od Krajského úřadu Plzeňského kraje,
odboru životního prostředí  k  řízení  o  povolení  provozu zařízení  ke sběru,  úpravě,  využití  a  skladování
odpadů (Rekultivace  pískovny Skviřín  zasypáváním a  zařízení  na  výrobu recyklátů)  společnosti  Písky  –
Skviřín, s r. o., sídlem Na Výsluní 1427, 347 01 Tachov, IČ: 25219324.

Rada města Bor bere na vědomí Oznámení o zahájení řízení ve věci udělení povolení k provozu zařízení
ke sběru, úpravě, využití a skladování odpadů dle ustanovení § 21 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech,
ve znění pozdějších předpisů, dále jen "zákon o odpadech" ze dne 3. 7. 2023, č. j. PK-ŽP/10609/23 firmy
STAKUS - písek s. r. o., sídlem U Vodojemu 1580, 347 01  Tachov, IČ: 25221621.

Rada města Bor bere na vědomí zprávu o projednání komise RM, vyjádření k posuzování vlivů na životní
prostředí  podle  zákona  č.100/2001  Sb.,  o  posuzování  vlivů  na  životní  prostředí  a  o  změně  některých
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů a zahájení
zjišťovacího řízení k záměru zařazenému v kategorii II., pro záměr CTPark Bor - hala B15 společnosti CTP
Invest, spol. s r. o., sídlem CTPark Humpolec 1571, 396 01  Humpolec, IČ: 26166453, oprávněný zástupce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

oznamovatele: Valbek, spol. s r. o., středisko Plzeň, oznamovatel: CTP Invest, spol. s. r. o.

Rada města  Bor  bere  na  vědomí  zprávu  o  projednání  komise  RM,  k  zahájení  společného územního  a
stavebního řízení akce LKW parking na CTPark Bor na základě doručené žádosti společnosti CTPark Bor,
spol.  s r.  o.,  sídlem CTPark Humpolec 1571, IČ: 8778990, kterou zastupuje na základě plné moci paní
I*** K*** MSc, DiS, bytem *** Bezdružice. 

Ing. Rudolf Kodalík
starosta  města


